神戸女学院大学研究所 体育・芸術活動助成 交付申請書 兼 実施報告書

     年   月   日

研究所長 殿

以下のとおり、神戸女学院大学研究所の助成による演奏会(公演)を実施致しましたので、報告いたします。

［申請者］        学部          学科  氏名

発表題目 *具体的にご記入ください。

発表者氏名 *2 名以上の場合は、代表者に印をつけてください。

発表内容 *別紙可

開催日時 年   月   日 （  ）   ：   開催

会場

マネージメント

事務所等

名  称

担当者名

電話番号  FAX 番号

e-mail

住  所 〒    ー

見積り金額 運営経費 円  *運営経費は、マネージメント事務所等の見積書の金額

 入場券売上（見込み） 円

 必要経費 円  * (運営経費) - (入場券売上（見込み))

交付申請額 運営経費 円  *運営経費は、マネージメント事務所等の清算書の金額

 入場券売上 円

 必要経費 円  * (運営経費) - (入場券売上)

 助成予定額 円  *研究所委員会にて審議後、通知した額

 交付申請額 円  *「助成予定額」「必要経費×70％」のいずれか低い額

20211001w